کشورهای هم
وجود دارند که عضو بیساختار نظامی ناتو، نشو
و ورشو نیستند ولی همچنین عضو کشورهای غیر
متعهد نمی‌باشند. بهر حال جنبش غیر متعهدها
علیرغم وجود کشورهای وابسته به امپریالیسم در
درون آن، در مجموع دارای جهت گیری ضد
امپریالیستی و مترقیانه‌ای بوده است.

در تاریخ ۱۰ شهریور ۱۳۶۵ برابر با اول
سپتامبر ۱۹۸۶ کنفرانس هشتم کشورهای غیر متعهد
در شهر حراره پایتخت زیمبابوه با شرکت ۱۰۱ عضو
برگزار گردید و بمدت یک هفته ادامه داشت. شرکت
سران بیش از ۲۰ کشور، نشان دهنده اهمیت اجلاس
آخر بود.